FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 957.99
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 153.28

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 28.74

TOTAL CON LETRA: (UN MIL CIENTO CUARENTA PESOS 01/100 MXN) TOTAL: $ 1,140.01
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|2CFA7CD0-AFE7-4184-AF05-0F9E51927F40|2025-05-07T13:02:44|DCD090706E42|qvjOCAkZ1EVREkrRDfOlxdn6UVTaQbPBbjqQA+z/eBU5ef